
 

 
Tercer Informe de Avance de Gestión Financiera enero-septiembre 2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Montos pagados por ayudas y subsidios 
Periodo (enero a septiembre de 2025) 

Concepto Ayuda Subsidio 
Sector 

(económico 
o social) 

Beneficiario CURP RFC Monto 
Pagado 

 
       0 

       0 

       0 

       0 

       0 

       0 

 


